

№ 9 хабарландырубойынша №3 хаттама

Қостанай облысы әкімдігiден саулық сақтау басқармасының "Қостанай облыстық ЖИТС-тыңалдыналу және оған қарсы күрес жөнiндегi орталығы" КМК медициналық бұйымдарды сатыпалу бойынша тендердiң қорытындылары туралы.

Қостанай қ.

2020 жыл 6 сәуір

Тендерлік комиссия келесі құрамда:

М.С. Кузембаев -бас дәрігердің м. а., тендерлік комиссияның төрағасы;

А.Г. Чижков– бас дәрігердің орынбасарының м.а;

И.Е. Валиева .-бас бухгалтер, тендерлік комиссияның мүшесі;

А.Т. Балгужина – алдын алу бөлімінің меңгерушісі, тендерлік комиссия мүшесі;

Г.У. Нурмагамбетова– заңгер-кеңесші, тендерлік комиссия мүшесі;

Ж.Д. Воронкова -бухгалтер, тендерлік комиссияның хатшысы.

Тапсырыс беруші тендерлік құжаттамаға өзгерістер мен толықтырулар енгізбеген.

Лоттар бойынша сатып алынатын медициналық бұйымдардың атауы, бірлік бағасы және сомасы:

лот №	Атауы	Бірлік үшін бағасы	Сомма, теңге
1	Адамның сарысуындағы, плазмасындағы және жаңа алынған қанындағы 1 және 2 типті АИТВ-ға антиденелерді және р24 АИТВ-ға антигенін бір мезгілде анықтауға арналған төртінші буын экспресс-тесті, керек-жарақтарымен	1500	10 200 000
2	АИТВ ½ антиденелерін анықтауға арналған экспресс-тест (сілекей бойынша)	1600	10 459 200
3	Сарысудағы, плазмадағы және адамның жаңа алынған қанындағы <i>Treponema pallidum</i> мерез қоздырғышының антигендеріне қарсы антиденелерді анықтауға арналған экспресс-тест, №100	2000	1 000 000
4	Көлемі 5 мл, шприці	18	7 200 000
5	Көлемі 10 мл, шприці	18	3 888 000

Сатып алуға бөлінген жалпы сомма 32 747 200,00 (отыз екі миллион жеті жүз қырық жеті мың екі жүз) теңге 00 тиын.

Тендерге қатысуға тендерлік өтінімдерді беру мерзімі ішінде әлеуетті жеткізушілер тендерлік өтінімдерді ұсынбады.

Тендер қорытындыларын шығару кезінде тендерлік комиссия Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 30 мамырдағы № 347 "Дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары"қаулысын, сондай-ақ Қостанай облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы"ЖИТС-тің алдын алу және оған қарсы күрес жөнiндегi Қостанай облыстық орталығы" КМК бекітілген тендерлік құжаттамасын басшылыққа алды.

Тендерлік комиссия шешімі:

Лоттар №1, №2, №3, №4, №5 бойынша - Қағидалардың 4-параграфының 84-тармағы 1-тармақшасына сәйкес (ұсынылған тендерлік өтінімдердің болмауы) тендер өткізілмеді деп танылсын.

Тендерді ұйымдастырушы Қағидалардың 4-параграфының 82-тармағына сәйкес тендер тәсілімен қайта сатып алуды өткізсін.

Медициналық бұйымдарды сатып алу бойынша тендердің қорытындылары туралы хаттаманы сатып алуды ұйымдастырушының интернет-ресурсында орналастырсын.

Сарапшылар тартылған жоқ.

«ИЯ» – 5 (бес) дауыс.

«ҚАРСЫ» - 0 дауыс;

«Қалыс қалғандар» - 0 дауыс.

Тендерлік комиссияның төрағасы:

Тендерлік комиссияның мүшелері:

Тендерлік комиссияның хатшысы:




М.С. Кузембаев

А.Г. Чижков

И.Е. Валиева

А.Т. Балгужина

Г.У. Нурмагамбетова

Ж. Д. Воронкова